COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 155 del Reg.	Data 04/08/2016	N. 474 del Reg. Generale
-----------------	-----------------	--------------------------

<u>OGGETTO</u>	Servizio di trasporto con pullman G.T. per Santa Cesarea Terme. Anno 2016. RdO aperta n. 1286767. CIG: ZF51A90CC4.	
	Aggiudicazione provvisoria.	

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

VISTA la propria determinazione n. 431 del 14.07.2016 con oggetto "Indizione procedura di affidamento mediante RdO sul MePA per la fornitura del Servizio di trasporto con pullman G.T. per Santa Cesarea Terme. CIG: ZF51A90CC4. Determina a contrarre" con la quale si indiceva procedura di affidamento del Servizio di trasporto per Santa Cesarea Terme, per l'anno 2016, mediante l'utilizzo del Me.PA con formulazione di apposita richiesta di offerta (RdO), aperta alle ditte iscritte e abilitate per l'iniziativa "Servizi di noleggio autoveicoli con conducente" e si stabiliva di utilizzare quale criterio di aggiudicazione quello del minor prezzo, ai sensi dell'art.95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016, trattandosi di prodotto con caratteristiche standardizzate le cui condizioni sono definite dal mercato;

VISTA la propria determinazione n. 437 RG. del 18.07.2016 con la quale si procedeva alla rettifica della determinazione n. 431 Rg. del 14.07.2016;

PRESO ATTO:

- -che in data 18 luglio 2016 è stata attivata RdO n. 1286767 aperta a tutti gli operatori del settore iscritti al MePA e abilitati al bando "*Beni e servizi per la mobilità e il monitoraggio*" -Metaprodotto "*Servizi di noleggio autoveicoli con conducente*",
- che in data 23 luglio 2016, ore 10.00, termine ultimo per la presentazione delle offerte, sono pervenute sul portale del MePA le offerte dei seguenti operatori economici:
 - -Autolinee Dover Di Veccaro Cosimo Srl, con sede legale In Noci, Via Cesare Battisti, 11
 - -Autoservizi srl con sede legale in Otranto, via San Giovanni, n. 5,
- che si è proceduto all'apertura della buste contenenti la documentazione amministrativa e alla verifica della stessa, nonché all'apertura delle buste contenenti l'offerta economica;

VISTA la graduatoria elaborata dal MePA con la migliore offerta da cui risulta che l'offerta al prezzo più basso, pari ad € 4.942,60, IVA esclusa, è stata presentata dalla ditta Autolinee Dover Di Veccaro Cosimo Srl, con sede legale in Noci (Ba), Via Cesare Battisti, 11, sull'importo totale a base d'asta di € 5.000,00;

RITENUTO di dover procedere all'aggiudicazione provvisoria al Servizio di trasporto con pullman G.T. per Santa Cesarea Terme. Anno 2016, in favore della Ditta Autolinee Dover Di Veccaro Cosimo Srl, Con Sede Legale In Noci (Ba), Via Cesare Battisti, n. 11;

VISTO l'art. del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il Decreto Sindacale di nomina n. 12639/2012,

DETERMINA

1) **DI AGGIUDICARE** in via provvisoria la Gara avviata con RdO aperta n. 1286767 sul MePA, per la fornitura del Servizio di trasporto con pullman G.T. per Santa Cesarea Terme. Anno 2016, da espletarsi in due (2) turni da 13 gg. ciascuno, alla ditta AUTOLINEE DOVER Di Veccaro Cosimo Srl, con sede legale in Noci (Ba), Via Cesare Battisti, n.11, P.I. 04183270729, che ha presentato l'offerta economica di € **4.942,60** IVA esclusa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 04/08/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 04/08/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 04/08/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaço
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Data 04/08/2016

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

N. 857 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 04/08/2016 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data 04/08/2016

IL MESSO COMUNALE F.to Cosimo PERRONE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.			
lì,	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO		